INDICAÇÃO Nº 00923/2011
Solicita serviço de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas Álvaro Augusto Fernandes, Estrela Azul e Estrela Branca, localizadas no Loteamento Sítio Itacolomi, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando serviço de motonivelamento e cascalhamento nas Ruas Álvaro Augusto Fernandes, Estrela Azul e Estrela Branca, localizadas no Loteamento Sítio Itacolomi, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que a referida via encontra-se em péssimo estado de conservação, trazendo riscos ao patrimônio e a integridade física de pedestres e motoristas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de junho de 2011.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04013/2011
/JM
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/06/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário